
  

UCHWAŁA NR XIII/70/25 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. poz. 39), 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. 

o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1265, 1964, 2180) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) zwiększa sie plan dochodów o kwotę - 454 501,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę - 86 975,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zwiększa sie plan wydatków o kwote - 422 526,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 55 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4) wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r. stanowi załącznik Nr 3; 

5) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta stanowi załącznik Nr 4. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynowi - 73 979 414,50 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - 61 884 223,55 zł; 

b) dochody majątkowe - 12 095 190,95 zł. 

2) plan wydatków wynosi - 73 723 036,36 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 60 043 643,41 zł; 

b) wydatki majątkowe - 13 679 392,95 zł. 

§ 2. W uchwale VII/36/24 Rady Miasta Kolno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta Kolno na 2025 r. przepis § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 28 158,00 zł z tytułu opłat za korzystanie przez operatora 

z dworca oraz wydatki w kwocie 170 791,00 zł związane z realizacją ustawy o publicznym transporcie 

zbiorowym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3323



2. Ustala się dochody w kwocie 350 353,57 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 564 008,98 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 3 528,58 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

4. Ustala się dochody w kwocie 83 721,41 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 

w kwocie 83 721,41 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

5. Ustala się dochody w kwocie 23 433,63 zł i wydatki w kwocie 23 433,63 zł związane z realizacją 

zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

6. Ustala się dochody w kwocie 3 204 536,45 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz 

wydatki w kwocie 3 344 423,50 zł na pokrycie kosztów sytemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Rakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3323



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/70/25 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2025 R. 

             w złotych 
Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 131 024,47 0,00 0,00 131 024,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 30 449,00 0,00 100 000,00 130 449,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 254 775,00 -26,00 26,00 254 775,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 226 617,00 -26,00 26,00 226 617,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
0,00 0,00 16,00 16,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

2 051,00 -26,00 0,00 2 025,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21,00 0,00 10,00 31,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 090 172,00 -32 091,00 120 000,00 1 178 081,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 886 754,00 -31 691,00 120 000,00 975 063,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

100 000,00 -28 691,00 0,00 71 309,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 
0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 203 418,00 -400,00 0,00 203 018,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3323



  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 -400,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
40 808 755,09 -53 205,00 48 106,00 40 803 656,09 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

5 033 167,00 -35 676,00 30 106,00 5 027 597,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 879 000,00 -35 528,00 0,00 4 843 472,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 907,00 0,00 106,00 1 013,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 961,00 -148,00 0,00 813,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 145 071,00 0,00 30 000,00 175 071,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
4 383 412,00 -17 529,00 18 000,00 4 383 883,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 131 000,00 -4 096,00 0,00 126 904,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 730,00 -833,00 0,00 3 897,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 516 991,00 -12 600,00 0,00 504 391,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 72 000,00 0,00 18 000,00 90 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 108 044,63 0,00 186 369,45 3 294 414,08 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 018 167,00 0,00 186 369,45 3 204 536,45 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
3 018 167,00 0,00 186 369,45 3 204 536,45 

bieżące razem: 56 749 667,46 -85 322,00 354 501,45 57 018 846,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

165 067,04 0,00 0,00 165 067,04 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 118 021,00 -1 653,00 0,00 116 368,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 57 021,00 -1 653,00 0,00 55 368,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności 
24 396,00 -1 653,00 0,00 22 743,00 

majątkowe razem: 11 966 394,95 -1 653,00 0,00 11 964 741,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 640 956,40 0,00 0,00 4 640 956,40 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 734 352,17 0,00 0,00 4 734 352,17 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 73 611 888,05 -86 975,00 454 501,45 73 979 414,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 806 023,44 0,00 0,00 4 806 023,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3323



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/70/25 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2025 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 21 473,47 21 473,47 21 473,47 0,00 21 473,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 473,47 21 473,47 21 473,47 0,00 21 473,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 21 473,47 21 473,47 21 473,47 0,00 21 473,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 473,47 21 473,47 21 473,47 0,00 21 473,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 161 473,47 131 024,47 31 024,47 0,00 31 024,47 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 449,00 30 449,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 473,47 131 024,47 31 024,47 0,00 31 024,47 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 449,00 130 449,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 462 712,55 411 895,00 411 895,00 0,00 411 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 050 817,55 8 050 817,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 407 712,55 411 895,00 411 895,00 0,00 411 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995 817,55 7 995 817,55 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 291 921,55 241 104,00 241 104,00 0,00 241 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 050 817,55 8 050 817,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 236 921,55 241 104,00 241 104,00 0,00 241 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995 817,55 7 995 817,55 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 843 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 400,00 843 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 788 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 400,00 788 400,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 612 078,04 612 078,04 405 744,24 0,00 405 744,24 0,00 0,00 206 333,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 642 078,04 642 078,04 435 744,24 0,00 435 744,24 0,00 0,00 206 333,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 25 321,24 25 321,24 25 321,24 0,00 25 321,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 321,24 55 321,24 55 321,24 0,00 55 321,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 321,24 25 321,24 25 321,24 0,00 25 321,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 321,24 55 321,24 55 321,24 0,00 55 321,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 424 445,52 7 182 145,52 6 822 164,52 5 511 550,51 1 310 614,01 0,00 359 981,00 0,00 0,00 0,00 242 300,00 242 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 080,00 39 080,00 39 080,00 39 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 463 525,52 7 221 225,52 6 861 244,52 5 550 630,51 1 310 614,01 0,00 359 981,00 0,00 0,00 0,00 242 300,00 242 300,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3323



 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 667 330,91 667 330,91 665 330,91 593 990,51 71 340,40 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 080,00 39 080,00 39 080,00 39 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 706 410,91 706 410,91 704 410,91 633 070,51 71 340,40 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 478 019,00 478 019,00 478 019,00 478 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 080,00 39 080,00 39 080,00 39 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 517 099,00 517 099,00 517 099,00 517 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 651 258,97 651 258,97 651 258,97 347 768,57 303 490,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 706 258,97 651 258,97 651 258,97 347 768,57 303 490,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 430 532,40 4 815 632,40 4 815 632,40 252 191,35 4 563 441,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 900,00 614 900,00 564 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 446,45 198 446,45 198 446,45 0,00 198 446,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 628 978,85 5 014 078,85 5 014 078,85 252 191,35 4 761 887,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 900,00 614 900,00 564 900,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 3 208 054,05 3 158 054,05 3 158 054,05 221 832,00 2 936 222,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186 369,45 186 369,45 186 369,45 0,00 186 369,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 394 423,50 3 344 423,50 3 344 423,50 221 832,00 3 122 591,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 923 639,77 2 923 639,77 2 923 639,77 0,00 2 923 639,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186 369,45 186 369,45 186 369,45 0,00 186 369,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 110 009,22 3 110 009,22 3 110 009,22 0,00 3 110 009,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

przed zmianą 403 641,00 403 641,00 403 641,00 0,00 403 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 077,00 12 077,00 12 077,00 0,00 12 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 415 718,00 415 718,00 415 718,00 0,00 415 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 5 264,40 5 264,40 5 264,40 0,00 5 264,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 077,00 12 077,00 12 077,00 0,00 12 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 341,40 17 341,40 17 341,40 0,00 17 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 459 684,27 54 910 740,32 44 066 559,52 29 635 365,97 14 431 193,55 8 787 000,00 1 393 268,00 206 333,80 0,00 457 579,00 13 548 943,95 13 548 943,95 4 960 466,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 322 526,45 267 526,45 267 526,45 39 080,00 228 446,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 727 210,72 55 178 266,77 44 334 085,97 29 674 445,97 14 659 640,00 8 787 000,00 1 393 268,00 206 333,80 0,00 457 579,00 13 548 943,95 13 548 943,95 4 960 466,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 734 352,17 4 734 352,17 1 119 836,31 836 428,00 283 408,31 0,00 3 614 515,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 734 352,17 4 734 352,17 1 119 836,31 836 428,00 283 408,31 0,00 3 614 515,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3323



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/70/25 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 R. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 8 095 817,55 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 095 817,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 888 400,00 

   BUDOWA ULIC BURSZTYNOWEJ I SZMARAGDOWEJ 582 400,00 

   DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 200 000,00 

   
PRZEBUDOWA ULICY ŁABNO DUŻE WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 

TECHNICZNĄ 
106 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 207 417,55 

   BUDOWA ULIC BURSZTYNOWEJ I SZMARAGDOWEJ 2 000 000,00 

   
PRZEBUDOWA ULICY ŁABNO DUŻE WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 

TECHNICZNĄ 
5 207 417,55 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   ZAKUP GRUNTÓW 200 000,00 

750   Administracja publiczna 262 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 245 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   
DOSTOSOWANIE BUDYNKU ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ DO POTRZEB 
OSÓB ZE SZCZEGÓLNYMI POTRZEBAMI - DOKUMENTACJA 

45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   ZAKUP SAMOCHODU NA POTZRBY URZĘDU MIASTA 200 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 300,00 

   ZAKUP ILUMINACJI 17 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 449,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 449,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 449,00 

   ZAKUP POMPY PŁYWAJĄCEJ 10 449,00 

855   Rodzina 4 395 566,40 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 395 566,40 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 451 680,00 

   
BUDOWA ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W KOLNIE - DOKUMENTACJA 

TECHNICZNA 
3 451 680,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 943 886,40 

   
BUDOWA ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W KOLNIE - DOKUMENTACJA 
TECHNICZNA 

943 886,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3323



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 614 900,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
BUDOWA HALI MAGAZYNOWO-GARAŻOWEJ NA PSZOK - 

DOKUMANTACJA 
50 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 564 900,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 390,00 

   INNOWACYJNE OZE W MIEŚCIE KOLNO 395 390,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 510,00 

   INNOWACYJNE OZE W MIEŚCIE KOLNO 169 510,00 

     

Razem 13 579 032,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3323



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/70/25 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2025 R. 

DOTACJE 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. 
Podmiot 

dotowany 
celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. 

Nazwa zadania 

lub podmiot 
celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 

Kolneński 

Ośrodek 

Kultury  

i Sportu  

w Kolnie 

45 360,00 4 867 000,00   1 
Niepubliczne 

Przedszkola 
 3 000 000,00  

2 

Miejska 

Biblioteka 

Publiczna 

 580 000,00   2 
Niepubliczny 

Żłobek 
100 000,00   

3. 
Szpital Ogólny  

w Kolnie 
55 000,00     3 

Stowarzyszenia 

działające 

na terenie Miasta 

Kolno   

240 000,00   

     4 

Realizacja zadań 

w zakresie 

ochrony zabytków  

i opieki 

nad zabytkami 

na terenie miasta 

Kolno 

100 000,00   

RAZEM 100 360,00 5 447 000,00   RAZEM 440 000,00 3 000 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3323


		2025-07-25T11:54:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




